公益社団法人日本アメリカンフットボール協会

〒140-0001 東京都品川区北品川 1-16-1

舟正ビル 2F

TEL.03-3450-9360 FAX.03-3450-9361

E-mail: press@americanfootball.jp

Web:  http://americanfootball.jp

Press Release #7

報道関係者各位

平成 26年 3月７日

公益社団法人 日本アメリカンフットボール協会

『シニア日本代表 第１次候補選手が発表されます』

2014年 4月開催の国際試合にむけて、3月 15日から強化練習を開始。

平素より弊協会の活動に、多くのご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

公益社団法人日本アメリカンフットボール協会（会長：浅田豊久）は、2014年 4月に開催されるドイツ代表

との国際親善試合、及びシニア世界選手権アジア予選にむけて、3月 15日からの強化練習を前に第１次候

補選手を 3月 10日に発表致します。

また、国際親善試合までの強化練習日程は下記の通りです。強化練習の会場、時間帯など詳細に関し

ましては、追って連絡を申し上げますが、ぜひ取材にお越し下さいますよう、予め日程の確保を頂ければ幸

いです。

＜強化練習日程及び候補選手選出スケジュール＞

３月１０日 第１次候補選手発表（７５名）*

３月１５・１６日 強化練習(関東)

３月２１・２２・２３日 強化練習(関東)

３月２７日（予定） 第２次候補選手発表（６０名）*

３月２９・３０日 強化練習(関東)

４月３日（予定） 代表選手発表（４５名）

４月５・６日 強化練習(関東)

４月１２日 国際親善試合 対ドイツ代表 (川崎富士見球技場)

４月１９・２０日（予備） 強化練習(関東)

４月２６日 シニア世界選手権アジア予選 対フィリピン代表 (アミノバイタルフィールド)

＊（  ）の候補選手数は予定

以上